
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 336
31 Μαΐου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Ανάκληση απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 0,26325 στρ. στη θέση 
«Λουτρόπυργος» Δήμου Μεγάρων Αττικής. .................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων των εκχερσωμένων εκτά−
σεων Β εμβαδού 102.615,70 τ.μ. Δάσους, Γ εμβα−
δού 221,46 τ.μ. δασικής έκτασης και Δ εμβαδού 
76.679,48 τ.μ. δάσους στη θέση «Κοπράνα» τ.κ. Μα−
λάξας δ.ε. Κεραμειών Δήμου Χανίων». ......................... 2

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 
1.117,33 m2 στη θέση «αγροτική περιοχή Αρετής» 
οικισμού Αρετής Τ.Κ. Λοφίσκου, Δήμου Λαγκαδά 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης ........ 3

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.167,98 τ.μ. στη 
θέση «Χέρωμα», Τοπικής Κοινότητας Ξηροπηγάδου 
Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας. ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
   Αριθμ. 892 (1)
Ανάκληση απόφασης κήρυξης ως αναδασωτέας από 

επιφάνεια συνολικού εμβαδού 0,26325 στρ. στη θέση 
«Λουτρόπυργος» Δήμου Μεγάρων Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−2010 «Νέα αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το άρθ. 44, παρ. 4, Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών....» όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθ. 
36 του Ν. 3698/08.

3. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.2009 εγκύκλιο Υ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθ. 
36 Ν. 3698/08».

4. Την υπ’ αριθμ. 3336π.ε./28−2−05 απόφαση Κήρυξης 
Αναδασωτέας Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττι−
κής και την υπ’ αριθμ. 492/31−5−10 απόφαση Διόρθωσης 
Γ.Γ.Π.Α. για έκταση 0,26325 στρ. στη θέση «Λουτρόπυρ−
γος» Δήμου Μεγάρων, τέως Δήμου Νέας Περάμου (ΦΕΚ 
313/τ.Δ΄/23−3−05 και ΦΕΚ Διόρθωσης 310/τ.Δ΄/17−6−10).

5. Την υπ’ αριθμ. 3980/2011 απόφαση του ΣτΕ, με την οποία 
ακυρώθηκε η υπ’ αριθμ. 3336/28−2−05 απόφαση Γ.Γ.Π.Α.

6. Την υπ’ αριθμ. 755/30−3−12 πρόταση του Δασαρχείου 
Μεγάρων για Ακύρωση της υπ’ αριθμ. 3336π.ε./28−2−05 
απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας, από έκταση συνολικού 
εμβαδού 0,26325 στρ., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 3336π.ε./28−2−05 απόφαση 
Κήρυξης ως Αναδασωτέας Γενικού Γραμματέα Περιφέ−
ρειας Αττικής, από επιφάνεια συνολικού εμβαδού μηδέν 
στρεμμάτων και είκοσι έξι χιλιάδων τριακοσίων είκοσι 
πέντε εκατοντάκις χιλιοστών του στρέμματος (0,26325 
στρ.), που βρίσκεται στη θέση «Λουτρόπυργος» Δήμου 
Μεγάρων (τέως Δήμου Νέας Περάμου) Αττικής, όπως 
απεικονίζεται με στοιχεία Α Β Γ Δ Α στο τοπογραφι−
κό διάγραμμα και με τα ίδια στοιχεία στο απόσπασμα 
πινακίδας Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 6442/5 κλ. 1:5000, τα οποία 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής, 
προκειμένου να αποκατασταθεί η πραγματικότητα σύμ−
φωνα με τα νέα δεδομένα (έκταση μη υπαγόμενη στις 
διατάξεις της δασικής νομοθεσίας).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 9 Μαΐου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

2957



2958 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2959

   Αριθμ. 2965 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων των εκχερσωμένων εκτάσεων 

Β εμβαδού 102.615,70 τ.μ. Δάσους, Γ εμβαδού 221,46 
τ.μ. δασικής έκτασης και Δ εμβαδού 76.679,48 τ.μ. 
δάσους στη θέση «Κοπράνα» τ.κ. Μαλάξας δ.ε. Κε−
ραμειών Δήμου Χανίων».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγματος των 

Ελλήνων.
2. Του άρθρου 5 Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με τις διατάξεις του άρθρου 7 
Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Πε−
ριφέρειας κ.λ,π.»

3. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης  Δ/σης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Το Π.Δ. 136/2010 (ΦΕΚ Α΄229) «Οργανισμός της Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης»

5. Την απόφαση υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459 Β΄/23−
3−2011) «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στου Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμέ−
νους κ.λ.π» και ειδικότερα την περίπτωση Α8 που αφορά 
στην Εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων να υπογράφει «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα» την «Κήρυξη και άρση εκτάσεων ως 
αναδασωτέων (άρθ. 38, 41 και 44 Ν. 998/79)».

6. Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και συγκεκρι−
μένα των άρθρων 38, 41 και 43 σε συνδυασμό με τις 
παραγρ. 1 και 2 άρθρου 3 του ίδιου νόμου, όπως έχει 
τροποποιηθεί με το Ν. 3818/2010.

7 Την υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 διαταγή Δι−
εύθυνσης Προστασίας Δασών & Φ.Π. του Υπουργείου 
Π.Ε.Κ. Α. «Οδηγίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 
άρθρου 3. Ν. 998/79, όπως ισχύει». 

Β) Τις διαταγές Υπ. Γεωργίας: α) 160417/1180/8−7−1980 
και β) 182447/3049/24−8−1980

Γ) Την υπ’ αριθμ. 2741/30−4−2012 Εισηγητική Έκθεση 
της Διεύθυνσης Δασών Χανίων και των συνημμένων 

αυτής: 1) την υπ’ αριθμ. 5378/20−9−2011 απάντηση της 
Διεύθυνσης Δασών Χανίων ως και 2) τις υπ’ αριθμ. 
5379/20−9−2011 και 2741/27−4−2012 Εκθέσεις Αυτοψίας − 
Φωτοερμηνείας αρμοδίων δασολόγων της Διεύθυν−
σης Δασών Χανίων, εκ των οποίων προκύπτει ότι οι 
εκτάσεις Β εμβαδού 102.615,70 τ.μ. δάσους, Γ εμβαδού 
221,46 τ.μ δασικής έκτασης και Δ εμβαδού 76.679,48 τ.μ. 
δάσους, βρίσκονται στη θέση «Κοπράνα» τ.κ. Μαλάξας 
δ.ε. Κεραμειών Δήμου Χανίων, εκχερσώθηκαν παρανό−
μως και άνευ αδείας της δασικής αρχής − απομακρύν−
θηκε με μηχανικά μέσα η αυτοφυής θαμνώδης δασική 
βλάστηση από την οποία εκαλύπτοντο− της οποίας η 
διαχρονική ύπαρξη της διαπιστώνεται στις Α/Φ ετών 
1945, 1960 ως και από τους ορθοφωτοχάρτες έτους 
1998, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση δάσους Β 
εμβαδού εκατόν δυο χιλιάδων εξακοσίων δεκαπέντε 
κόμμα εβδομήντα τετρ. μέτρων (102.615,70 τ.μ.) την δα−
σική έκτασης Γ εμβαδού διακοσίων είκοσι ενός κόμμα 
σαράντα έξι τετρ. μέτρων (221,46 τ.μ.) και την έκταση 
δάσους Δ εμβαδού εβδομήντα έξι χιλιάδων εξακοσίων 
εβδομήντα εννιά χιλιάδων κόμμα σαράντα οχτώ τετρ. 
μέτρων (76.679,48 τ.μ.), που βρίσκονται στη θέση «Κο−
πράνα» τ.κ. Μαλάξας δ.ε. Κεραμειών Δήμου Χανίων της 
Π.Ε. Χανίων, αποτυπώνονται σε τοπογραφικό διάγραμμα 
επί αποσπασμάτων χαρτών Γ.Υ.Σ. υπ’ αρίθμ. 9408/4 και 
9408/6 κλίμακας 1:5.000 και οριοθετούνται με συντε−
ταγμένες κορυφών σε Ε.Γ.Σ.Α. ’87, το οποίο θεωρήθηκε 
από την Διευθύντρια Δασών Χανίων και αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσονται ως αναδασω−
τέες οι ανωτέρω περιγραφόμενες εκτάσεις Β, Γ και 
Δ είναι: η διατήρηση του χαρακτήρα δάσους ως και 
δασικού χαρακτήρα αυτών, τον αποκλεισμό της διαθέ−
σεως των για άλλο σκοπό και την αποκατάσταση της 
εκχερσωμένης δασικής βλάστησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο, 10 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ 



2960 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2961

    Αριθμ. 35071 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού Ε = 1.117,33 m2 

στη θέση «αγροτική περιοχή Αρετής» οικισμού Αρε−
τής Τ.Κ. Λοφίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερεια−
κής Ενότητας Θεσσαλονίκης

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
(α) Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» άρθ. 117 παρ.3 (ΦΕΚ 

120 Α/ 27−6−2008)
(β) Το Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εκτάσεων εν γένει της χώρας» (ΦΕΚ 289 Α/ 
29−12−1979) και ειδικότερα το άρθρο 38 παρ. 1, το άρθρο 
41, παρ. 1,3.

(γ) Το Ν. 998/1979 άρθρο 70 παρ. 3, όπως προστέθηκε 
με την παρ. 2 του άρθρου 12 του Ν. 2040/1992 «Ρύθμιση 
θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γεωργίας και νο−
μικών προσώπων εποπτείας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
70 Α/23−4−1992) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμι−
ση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303 Α/ 
24−12−03)

(δ) Τις με Α.Π. 160417/1180/8−7−1980, Α.Π. 182447/3049/1980 
και Α.Π. 154659/24−5−1982 διαταγές του Υπουργείου Γε−
ωργίας

(ε) Το Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α/7−6−2010)

(στ) Το Π.Δ. 142/27−12−2010 «Οργανισμός Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 235 
Α/27−12−2010)

(ζ) Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α)

(θ) Την υπ’ αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων ... κ.λ.π.» 
(ΦΕΚ 452 Β/22−3−2011)

(ι) Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δασική έκταση, που εκχερσώθηκε πριν το έτος 
1996

(ια) Το υπ’ αριθμ.  31693/30−4−2012 έγγραφο του Δα−
σαρχείου Λαγκαδά, στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
εκατόν δέκα επτά τετραγωνικών μέτρων και πενήντα 
επτά τετραγωνικών εκατοστών (Ε = 1.117,33 m2) στη θέση 
«αγροτική περιοχή Αρετής» οικισμού Αρετής Τ.Κ. Λο−
φίσκου, Δήμου Λαγκαδά της Περιφερειακής Ενότητας 
Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την αναδημι−
ουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και 
τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δάσους, ώστε να 
αποκλεισθεί η διάθεση της προαναφερθείσας έκτασης, 
που εκχερσώθηκε, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού Ε = 1.117,33 m2, που προσδιορίζεται 
με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α, συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με δασική και μη δασική έκταση
Νότια:  με μη δασική έκταση
Ανατολικά: με μη δασική έκταση
Δυτικά: με δασική και μη δασική έκταση
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 11 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών Ν. Θεσσαλονίκης
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΪΝΑΛΗΣ 



2962 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2963

    Αριθμ. 819 (4)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1.167,98 τ.μ. στη θέση 

«Χέρωμα», Τοπικής Κοινότητας Ξηροπηγάδου Δήμου 
Βόρειας Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) « Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
{άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1}.

5. Τις διατάξεις του Ν. 1892/90 άρθρο 120 παρ. 1. «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δια−
τάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λ.π.», άρθ. 1 παρ.15.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 168692/3318/5−10−81,
δ) 85144/1468/9−9−92 και ε) 60284/365/26−1−94.

8. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

9. Το υπ’ αριθμ.  221525/4195/21−09−2011 έγγραφο 
Υ.Π.Ε.Κ.Α περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώ−
σεων κατά των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώ−
πιον του Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής 
της παρ. 1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

10. Την υπ’ αριθμ. 593/26−3−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού χα−
ρακτήρα (της παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία εκχερσώθηκε 
παράνομα, εμβαδού χιλίων εκατό εξήντα επτά τετρα−
γωνικών μέτρων και ενενήντα οκτώ εκατοστών (1.167,98 
τ.μ ) που βρίσκεται στη θέση «Χέρωμα», Τοπικής Κοινό−
τητας Ξηροπηγάδου Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού 
Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 1), του συνημμένου από 23−3−2012 τοπογρα−
φικού διαγράμματος (κλίμακας 1:500), που συνέταξε η 
Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Κόσσυβα Ελένη, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ : Αγροτικός δρόμος και μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Αγροτικός δρόμος
ΝΟΤΙΑ : Δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ : Μη Δασική έκταση
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων − πλατύφυλλων αποτελούμενη κυρίως 
από πουρνάρια, σφαλάχθια, αφάνες κ.λ.π.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 14 Μαΐου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



2964 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003363105120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-06-07T08:56:33+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




